

Krosno, dnia 9 marca 2015 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENIA NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU**
na zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego do laparoskopii
Nr postępowania EZ/215/28/2015

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Pakiet nr 1. Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poniższego opisu:

Lp.	Opis produktu
1	Jednorazowa rękojeść staplera endoskopowego z wbudowaną artykulacją, przeznaczonego do ładunków wykonujących zespolenie o długości 60 mm, posiadająca dwie dźwignie zamykającą i spustową. Długość ramienia z ładunkiem około 34 cm
2	Jednorazowe ładunki liniowe do staplera endoskopowego prostego lub artykulacyjnego, umożliwiające wykonanie zespolenia o długości 60 mm, ładowane w szczęki staplera, zszywki zamykające się do 1,5 mm, 2,0 mm (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar zszywek przy składaniu zamówienia)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie w pakiecie nr 2 poniższego opisu:

Lp.	Opis produktu
1	Światłowód 4,8 mm, długość 3 m, w nieprzezroczystej osłonie chroniącej światłowód. Mocowanie od strony optyki – zakrętka. Światłowód kompatybilny z posiadanym przez Zamawiającego źródłem światła firmy Stryker i optyką Stryker

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha
st. specjalista